NJK Pap
Felszerelés: hosszú bot, szent szimbólum
	
	Fegyver
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	KÉ (hb)
	9 (2 tám)
	27+9
	27+9
	27+9
	27+9
	27+9
	27+9
	27+9
	27+9
	27+9

	TÉ (hb)
	10
	39+10
	39+10
	39+10
	39+10
	39+10
	39+10
	39+10
	39+10
	39+10

	VÉ (hb)
	16
	86+16
	86+16
	86+16
	86+16
	86+16
	86+16
	86+16
	86+16
	86+16

	CÉ ()
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Seb +
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	SFÉ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	MGT
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Ép
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	Fp
	27
	30
	33
	36
	39
	43
	46
	49
	52
	55

	Mp
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Kegyp
	-
	9
	18
	28
	38
	48
	58
	68
	78
	88

	Pszip
	-
	17
	19
	21
	24
	28
	32
	36
	41
	46

	Erő
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	Ügy
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	Gyors
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	Ák
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	Egs
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	Int
	14
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	16
	17

	Kar
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	15
	15

	Ake
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	15
	15
	15
	15

	Aszt
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	15
	15
	15

	Érz
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	AME
	14
	23
	27
	32
	38
	44
	52
	59
	67
	75

	MME
	14
	23
	27
	32
	38
	45
	52
	59
	67
	75


Háttér: pap 7
Képzettségek
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Fegyverhasználat (hb)
	0
	2

	Vallásismeret
	0
	3

	Lélektan
	0
	2

	Ékesszólás
	0
	2

	Írás/olvasás
	0
	3

	Nyelvtudás
	0
	3

	Nyelvtudás
	0
	2

	Történelem
	0
	2

	Legendaismeret
	0
	1

	Helyismeret
	0
	3

	Kultúra
	0
	3

	Nyelvismeret
	0
	3


1. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Kultúra
	5
	4

	Nyelvismeret
	15
	5

	Vallásismeret
	8
	4 +Int

	Pszi (pyarroni)
	1
	1

	Ősi nyelv
	1
	1


2. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Kultúra
	10
	5

	Pszi (pyaroni)
	5
	2


3. szint

	Képzettség
	Kp
	Fok

	Vallásismeret
	11
	5

	Udvari etikett/intrika
	1
	1

	Politika/diplomácia
	1
	1

	Élettan
	1
	1

	Herbalizmus
	1
	1


4. szint

	Képzettség
	Kp
	Fok

	Pszi (pyarroni tudat fa)
	8
	3

	Lélektan
	5
	3

	Orvoslás
	1
	1

	Jog/törvénykezés
	1
	1


5. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Pszi (pyarroni tudat fa)
	13
	4 +Akr

	Udvari etikett/intrika
	2
	2


6. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Lélektan
	13
	4 +Aszt

	Herbalizmus
	2
	2


7. szint

	Képzettség
	Kp
	Fok

	Udvari etikett/intrika
	11
	4 +Kar

	Politika/diplomácia
	4
	2


8. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Történelem
	11
	4 +Int

	Politika/diplomácia
	5
	3


9. szint

	Képzettség
	Kp
	Fok

	Politika/diplomácia
	13
	4 +Int

	Ékesszólás
	3
	3


Szintenként: 15Kp; 3Fp; 7Kegypont+vallásismeret; 2Pszipont+pszi képzettség


